[bookmark: Par1]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2022 г. №38/255-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 20.11.2014 г. №4/17-РД «Об утверждении Положения о финансовом отделе администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

     В соответствии со статьями 219, 219.2, 220.1, 220.2, 242.5, 242,6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

     1. Внести в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 20.11.2014 г. № 4/17-РД «Об  утверждении  Положения о  финансовом  отделе администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской  области»  (далее - решение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Дополнить раздел 3  Положения о  финансовом  отделе администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской  области, утвержденного решением     (далее – Положение) пунктами  3.6.- 3.9.  следующего содержания:
«3.6. осуществляет открытие и ведение лицевых счетов, предназначенных для учета операций по исполнению бюджета, главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета Кумылженского муниципального района и главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Кумылженского муниципального района;
3.7.разрабатывает и утверждает порядок исполнения бюджета Кумылженского муниципального района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета;
3.8. разрабатывает и утверждает порядок открытия и ведения лицевых счетов;
3.9. разрабатывает и утверждает  порядок ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов и иных документов, связанных с их исполнением;».
 1.2. Пункты 3.6.-3.39. раздела 3 Положения считать соответственно пунктами 3.10.-3.43.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                                         В.В.Денисов

Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                                                        Н.В.Тыщенко